22.07.2021 EDIÇÃO Nº 266

IÚNA/ES, QUINTA-FEIRA, 22 DE JULHO DE 2021

DIÁRIO



OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA

ÓRGÃOS DO PODER EXECUTIVO

PREFEITORomário Batista Vieira

VICE-PREFEITOCláudio Deps Almeida



GABINETE DO PREFEITO

Rua Des. Epaminondas do Amaral Sala 203, nº 58, Centro (28) 9 9907-6638 | (28) 3545-4756 | Ramal: 1801 | gabinete@iuna.es.gov.br **Breno Vinicius da Silva Oliveira**



SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E INTERIOR

Avenida Amintas Osório de Matos, s/n, Sala 101, Niterói (28) 9 9907-6638 | (28) 3545-4758 | Ramal: 8301 | agricultura@iuna.es.gov.br João Marcos Dalvi Gava



SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Avenida Presidente Getulio Vargas, nº 76, Centro (28) 9 9907-6638 | (28) 3545-4753 | Ramal: 7101 | assistencia@iuna.es.gov.br Lusmar Souza da Cunha Vieira



SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, SEGURANÇA PÚBLICA E TURISMO

Rua Des. Epaminondas do Amaral Sala 101, nº 58, Centro (28) 9 9907-6638 | (28) 3545-4756 | Ramal: 9601 | meioambiente@iuna.es.gov.br Manoel Arcangelo Rafael Gomes



SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

Rua Des. Epaminondas do Amaral Sala 204, nº 58, Centro (28) 9 9907-6638 | (28) 3545-4750 | Ramal: 9901 | gestao@iuna.es.gov.br *Waldrem Marcelo Oliveira*



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Prefeito Antonio Lacerda, nº 79, Quilombo (28) 9 9907-6638 | (28) 3545-4751 | Ramal: 4101 | saude@iuna.es.gov.br Durval Dias Santiago Júnior



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE



SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS



PROCURADORIA

Rua Des. Epaminondas do Amaral Sala 201, nº 58, Centro (28) 3545-4750 | Ramal: 8701 | procuradoria@iuna.es.gov.br Jennifer Martins Bonfante



Rua Des. Epaminondas do Amaral Sala 205, nº 58, Centro (28) 3545-4757 | Ramal: 8601 | controladoria@iuna.es.gov.br Antonio Gonçalves Junior



QR Code para baixar o PDF do diário oficial Publicado quarta-feira, 21 de Julho de 2021

https://iuna.es.gov.br/arquivos/files/2021/07/diario-oficial/f0f7fb9317990fce4e7e7efb551acbc9lWrmM57DVWT3xs3.pdf Código de autenticação: f0f7fb9317990fce4e7e7efb551acbc9lWrmM57DVWT3xs3

LICITAÇÕES

Secretaria de Gestão, Planejamento e Finanças

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL PP 039/2021

Registro de preços para eventual e futura aquisição de máquinas e implementos para incentivo à produção de cafés especiais – (fornecimento e montagem)

O Município de Iúna/ES, com fulcro na Lei nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e LC nº 123/06 e alterações, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar no dia 11 de agosto de 2021, na sala de reuniões desta Prefeitura, situada à Rua Des. Epaminondas do Amaral, nº 58, bairro Centro, Iúna - ES, licitação nº 039/2021, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo "menor preço", para Registro de preços para eventual e futura aquisição de máquinas e implementos para incentivo à produção de cafés especiais – (fornecimento e montagem), com o início do credenciamento às 08h10min e abertura das propostas às 09h. ID CidadES: 2021.037E0700001.02.0027. O edital e seus anexos estão disponíveis no site: www.iuna.es.gov.br. Informações poderão ser solicitadas no endereço acima, pelo endereço eletrônico: licitação@iuna.es.gov.br ou pelo telefone (28) 3545-4754, através do setor de licitações, de segunda à sextafeira no horário de 08h às 11h e de 13h às 17h.

Iúna/ES, 21 de julho de 2021. Caroline Henriques de Amorim Pregoeira



Publicado no mural eletrônico quarta-feira, 21 de Julho de 2021 https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1589.html Código de autenticação: 17ad658e2bb33a23497f257d7756d3cdksYj8mfd5eeYZQP 22.07.2021 EDIÇÃO Nº 266



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA



OUVIDORIA

Rua Des. Epaminondas do Amaral Sala 205 - B, nº 58, Centro (28) 3545-4750 | Ramal: 8602 | ouvidoria@iuna.es.gov.br

iuna.es.gov.br/e-ouv



ACESSO A INFORMAÇÃO

Protocolo geral da Prefeitura Municipal de Iúna Rua Des. Epaminondas do Amaral, nº 58, Centro (28) 3545-4750 | ouvidoria@iuna.es.gov.br

iuna.es.gov.br/e-sic

ATENDIMENTO AO PÚBLICO

Segunda à sexta-feira de 08:00 às 11:00 e de 13:00 às 18:00 horas Rua Desembargador Epaminondas do Amaral, n.58, Centro, Iúna/ES, CEP 29.390-000 (28) 3545-4750 | (28) 3545-4751 | (28) 3545-4752 contato@iuna.es.gov.br



iuna.es.gov.br/diario-oficial